Kalendarz prawosławny.

W niedzielę, 2 (14) grudnia, — św. Awakama. W poniedziałek, 3 (15) grudnia, — św. Sofonji pror. We wtorek, 4 (16) grudnia, — św. Warwary wel. mucz. Słońce wsch. o godz. 8 min. 3; zach. o godz. 3 min. 45.

Spostrzeżenia meteorologiczne dostarczane przez obserwatorium warszawskie. Dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1873 roku.

Table with 4 columns: Ciśnienie powietrza, Temperaturę, Wilgotność, Kierunek wiatru. Data for 7, 8, and 9 o'clock.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 2 (14) grudnia, — św. Spirydjona. W poniedziałek, 3 (15) grudnia, — św. Ireneusza. We wtorek, 4 (16) grudnia, — św. Eusebjuza.

domu, Ulica, Nazwisko lub iniale, U W A G I. Lists various households and their details.

W dniu 30 (12) bież. mies. i roku, chorych w 8-miu szpitalach: przybyło 52, wyzdrowiało 30, umarło 6.

Przyjechali: — Gubernur saratowski, radca stanu Galkin, i radca stanu Kaseryn, z Wilna.

Geny Targowe.

dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1873 roku

Table with 3 columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwart, Korzec od — do. Lists various goods and their prices.

Pszenicy 75, żyta 500, jęczmienia 200, owsa 800 korecy. Żyto wyborowe płacono rs. 6 kop. — ra. 6 kop. 55.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE. — КАЗНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

УВІДОМЛЕНІА І ПРЫВІЛЕЖІА ЗАЯВЛЕНІА І ПРЫВІЛЕЖІА

OTWARCIE SPADKOWE, ОТКРЫТИЕ НАСЛЕДСТВЪ.

N. D. 7287. *Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.*
Po zmarłym Wolffe Lindenfeld, wierzycielu sumy rs. 300 na dobrach Wielka Wola i Czysta z okręgu Warszawskiego zabezpieczony, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczony zostaje termin na d. 5 (17) Czerwca 1873 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta, gdzie wszyscy zainteresowani zgłoszą się wniósł z prawami swoimi pod prekluzją.
Warszawa d. 29 Listop. (10 Grudnia) 1873 r.
Włodzimierz Kretkowski.

N. D. 7271. *Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.*
Z powodu następnego śmierci Zygmunta Iwanowicza właściciela dóbr Drwa-lew z okręgu Zgierskiego, utworzył się spadek, do regulacji którego wyznaczam termin na d. 15 (30) Czerwca 1873 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

N. D. 7310. *Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.*
Po śmierci Kamilla z Szamborskich Pisarskiej, współwłaścicielki nieruchomości Nr. 1152 w Warszawie położonej, utworzył się spadek, do ukończenia którego wyznaczam się termin na d. 1 (13) Marca 1874 r. w Kancelarii hipotecznej w Warszawie.

N. D. 7309. *Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.*
Po śmierci Juljana Pawła Lipskiego, współwłaściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 1557, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczam się termin na d. 6 (18) Marca 1874 roku, w Kancelarii Ziemskiej podpisanego Rejenta.

N. D. 3331. *Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Lublinie.*
Po śmierci Waleriana Woźniaka, właściciela nieruchomości w powiecie Lubartowskiim 2. Manisa Górczych w r. 1853 sumy rs. 1858 kop. 50 na Woli 261 kwadratowej w powiecie krasnostawskim i 1042 kw. 88 1/2 na dobach Bęłczyce w powiecie Lubelskim, wszystkich w gubernji Lubelskiej położonych, otwarte zostały spadki, do uregulowania których termin na dzień 15 (27) Marca 1874 r. przed Pisarzem Kancelarii Ziemskiej w Lublinie jest wyznaczony.

N. D. 5330. *Rejent Kancelarii Ziemskiej w Lublinie.*
Po śmierci: 1. Antoniego z Peczowskich Krenn, wierzycielki sumy rs. 2,250 na nieruchomości w Lublinie Nr. hip. 85 oznaczonej. 2. Marcelli z Jaroszewiczów Dobrzelewskiej, wierzycielki sumy rs. 1,500 z większej sumy rs. 3,700 resztującej na dobach Nowickich w powiecie Tomaszowskim. 3. Adama Nivińskiego, wierzycielki sumy rs. 225 i 28 na dobach Dąbrówka w powiecie Janowskim hipotekowanych. 4. Artura Fel Wojciecha Ciemniewskiego, właściciela dóbr Bukowa Mała, w powiecie Chełmskim sytuowanych, otwarte są spadki, do uregulowania których w Kancelarii podpisanego Rejenta termin na dzień 1 (13) Marca 1874 r. godzinę 10 z rana wyznaczony zostaje.

N. D. 5337. *Pisarz Sądu Pokoju w Lublinie.*
Po śmierci: 1. Tobiasza Latarnier wierzycielki sumy rub. sr. 245 kop. 40 z procentami, na nieruchomościach w mieście powiatowym Mławie pod Nr. 157 położonych, w dziale IV pod Nr. 1 wykazu hipotekowanego ubezpieczonej.

12 i 143 zapisanych, oraz 5. Tekli Ruteckiej współwierzycielki sumy rub. sr. 195 pod Nr. 31 wierzycielki całej sumy rub. sr. 105 pod Nr. 4 w dziale IV na częściach wal. Gunkowo Tjei i Wardalki lit. E. z hipotekowanych, otworzyły się spadki, do uregulowania których, termin na dzień 14 (26) Marca r. p. 1874 w Sądzie tutejszym wyznaczam.

N. D. 5398. *Pisarz Sądu Pokoju w Sandomierzu.*
Po śmierci Lejusza Halberstada, właściciela pewnej części nieruchomości Nr. 45, w m. powiatowym Sand mierz sytuowanych, toczy się postępowanie spadkowe, termin do regulacji którego na d. 2 (14) Lutego 1874 r. pod prekluzją wyznaczam.

N. D. 7277. *Sąd Pokoju w Szecebrezynie Wydział Hipoteczny.*
Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki nieruchomości a mianowicie: 1. Przez Taubę z Gorgelów Szlag nieruchomości na nowej osadzie miasta powiatowego Zamostie pod Nr.

spodni, mundurów, płaszczy żołnierskie, kożuchów, futer, miedź kuchenna i t. p., w Warszawie przy rogu ulicy Franciszkowskiej i Wałowej w domu pod Nr. 1796 w dniu 7 (19) Grudnia r. b. i następnych, i w dniu 17 (29) Grudnia r. b. i następnych, zawsze o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację sprzedane będą.*

N. D. 7355. *W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. poczynając od godziny 11-tej z rana na placu targowym z Żelazną Bramą w Warszawie, toż różne lokciowe wyroby ruskiego i krajowego, to jest: żagnot, pika, perkal, dyma, płócienko, drelloh, korek, flanelka, szambryna, kamlot, taletan, baraban, rybs, alpagra, mora, atlas, lampy, szafy, i bufeta sklepowe i t.

się przed wyznaniem sprawiedliwości, wyda liczącego lat 27, dobrego wzrostu, włosów blond, oczar szarych, mającego nos i usta miernie, twarz okrągłą, krakwa, i aby po dostrzeżeniu aresztowały go i dostawiły pod silnym konwojem do Sądu tutejszego, lub innego bliższego.

N. D. 7312. W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. o godzinie 9 z rana na gruncie w Warszawie w domu pod Nr. 411 prawnie zajęte ruchomości jako to: meble machonowe, sosenne, lustra, fotograficzne różn. w. d. 13 (25) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana na placu targowym Sewerynow, oraz meble jesionowe, świeczniki mosiężne, lichtarze, zegary, lampy, książki hebrajskie, znaczna partja żywności, sztuki, j. spodni, mundurów, płaszczy żołnierskie, kożuchów, futer, miedź kuchenna i t. p., w Warszawie przy rogu ulicy Franciszkowskiej i Wałowej w domu pod Nr. 1796 w dniu 7 (19) Grudnia r. b. i następnych, i w dniu 17 (29) Grudnia r. b. i następnych, zawsze o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację sprzedane będą.

N. D. 7312. W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. o godzinie 9 z rana na gruncie w Warszawie w domu pod Nr. 411 prawnie zajęte ruchomości jako to: meble machonowe, sosenne, lustra, fotograficzne różn. w. d. 13 (25) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana na placu targowym Sewerynow, oraz meble jesionowe, świeczniki mosiężne, lichtarze, zegary, lampy, książki hebrajskie, znaczna partja żywności, sztuki, j.

spodni, mundurów, płaszczy żołnierskie, kożuchów, futer, miedź kuchenna i t. p., w Warszawie przy rogu ulicy Franciszkowskiej i Wałowej w domu pod Nr. 1796 w dniu 7 (19) Grudnia r. b. i następnych, i w dniu 17 (29) Grudnia r. b. i następnych, zawsze o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację sprzedane będą.*

N. D. 7355. *W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. poczynając od godziny 11-tej z rana na placu targowym z Żelazną Bramą w Warszawie, toż różne lokciowe wyroby ruskiego i krajowego, to jest: żagnot, pika, perkal, dyma, płócienko, drelloh, korek, flanelka, szambryna, kamlot, taletan, baraban, rybs, alpagra, mora, atlas, lampy, szafy, i bufeta sklepowe i t.

się przed wyznaniem sprawiedliwości, wyda liczącego lat 27, dobrego wzrostu, włosów blond, oczar szarych, mającego nos i usta miernie, twarz okrągłą, krakwa, i aby po dostrzeżeniu aresztowały go i dostawiły pod silnym konwojem do Sądu tutejszego, lub innego bliższego.

N. D. 7312. W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. o godzinie 9 z rana na gruncie w Warszawie w domu pod Nr. 411 prawnie zajęte ruchomości jako to: meble machonowe, sosenne, lustra, fotograficzne różn. w. d. 13 (25) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana na placu targowym Sewerynow, oraz meble jesionowe, świeczniki mosiężne, lichtarze, zegary, lampy, książki hebrajskie, znaczna partja żywności, sztuki, j.

spodni, mundurów, płaszczy żołnierskie, kożuchów, futer, miedź kuchenna i t. p., w Warszawie przy rogu ulicy Franciszkowskiej i Wałowej w domu pod Nr. 1796 w dniu 7 (19) Grudnia r. b. i następnych, i w dniu 17 (29) Grudnia r. b. i następnych, zawsze o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację sprzedane będą.*

N. D. 7355. *W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. poczynając od godziny 11-tej z rana na placu targowym z Żelazną Bramą w Warszawie, toż różne lokciowe wyroby ruskiego i krajowego, to jest: żagnot, pika, perkal, dyma, płócienko, drelloh, korek, flanelka, szambryna, kamlot, taletan, baraban, rybs, alpagra, mora, atlas, lampy, szafy, i bufeta sklepowe i t.

się przed wyznaniem sprawiedliwości, wyda liczącego lat 27, dobrego wzrostu, włosów blond, oczar szarych, mającego nos i usta miernie, twarz okrągłą, krakwa, i aby po dostrzeżeniu aresztowały go i dostawiły pod silnym konwojem do Sądu tutejszego, lub innego bliższego.

N. D. 7312. W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. o godzinie 9 z rana na gruncie w Warszawie w domu pod Nr. 411 prawnie zajęte ruchomości jako to: meble machonowe, sosenne, lustra, fotograficzne różn. w. d. 13 (25) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana na placu targowym Sewerynow, oraz meble jesionowe, świeczniki mosiężne, lichtarze, zegary, lampy, książki hebrajskie, znaczna partja żywności, sztuki, j.

spodni, mundurów, płaszczy żołnierskie, kożuchów, futer, miedź kuchenna i t. p., w Warszawie przy rogu ulicy Franciszkowskiej i Wałowej w domu pod Nr. 1796 w dniu 7 (19) Grudnia r. b. i następnych, i w dniu 17 (29) Grudnia r. b. i następnych, zawsze o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację sprzedane będą.*

N. D. 7355. *W dniu 3 (15) Grudnia 1873 r. poczynając od godziny 11-tej z rana na placu targowym z Żelazną Bramą w Warszawie, toż różne lokciowe wyroby ruskiego i krajowego, to jest: żagnot, pika, perkal, dyma, płócienko, drelloh, korek, flanelka, szambryna, kamlot, taletan, baraban, rybs, alpagra, mora, atlas, lampy, szafy, i bufeta sklepowe i t.